浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2017〕14 号

关于浙江大学光电科学与工程学院工会

主席调整的批复

浙江大学光电科学与工程学院工会：

报告悉。经研究，同意你院全体工会委员投票选举结果，

冯华君同志任光电科学与工程学院工会主席，祝宇慧同志任

光电科学与工程学院工会副主席兼经费审查小组成员。刘玉

玲同志因工作调动，不再担任光电科学与工程学院工会主席。

特此批复。

                                                                          浙江大学工会

                                 2017年 9月20日